PVKOBOJICTBO IO DKCILTYaTaAIIUH

DIIEKTPOOOPMOTOpA

BDK 26 / BDK 28 / BDK 3.3




moTop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYKOBOACTBO IO 3KCIIA!

PYKOBOJACTBO IO 9KCIINIYATALIUN
IJIEKTPOBOPMOTOPA BDK 26/ BDK-28 / BDK-3.3

TTOXAJIYVMCTA TIEPEJlT HAYAJIOM PABOThl BHHUMATEJIBHO O3HAKOMTECH C
NHCTPYKIIUEN!

KepHnocBepmwnbHblid ~ dnektpoaBuratenb  ¢upmbl  a-p  Llymene I'm6X - KepHocBepauibHBIHM
anekTpodopmorop BDK 26/BDK28/BDK3.3 dupmsl a-p Llyneie 'MOX - BEICOKOKa4eCTBEHHOE HU3JIEITHUE,
peHa3HauYeHHOE AJIsl CBEPJICHUSI OTBEPCTHI alMa3HbIMU OypOBBIMH KOPOHKAMH IHaMETPAMU:

BDK 26: muamerpom & 40-250 MM, kuprnude, KaMmHE, Mpamope, rpaHure, achanbTe; B CHIbHO
apMHPOBaHHOM :Kejie300eTone — 10 & 200 Mm.

BDK 28/ BDK3.3: guamerpom & 55-350 MM, kuprude, KaMHe, Mpamope, rpaHute, acGaibre; B CHIbHO
apMHPOBaHHOM 3Kej1e300eToHe — 10 & 11,8110 qr0iimMbI.

I'my6una cBepnenus - 400 mm. B cirydae HE0OXOIUMOCTH MOXKET MPOU3BOAMTHCS CBEpPIICHUE HA TIYyOHHY
OoJbIIyI0, YeM CTaHIapTHas JAjduHa cBepia. Jlisg 95TOro MCHONB3YIOTCS YIJIMHHUTENH, KOTOpBIE
YCTAHABJIMBAIOTCS MEXKIY IITTHH/IEIEM MOTOPa U KOPOHKOH.

TEXHUYECKHE XAPAKTEPUHCTUKH

Tun MamHbL BDK-26 BDK-3.3/BDK 28
Howmun. nHanpsoxkenue, V 230 230

Homun. Tok, A 11,5 11,5

Howmwun. mormiaocts, W 2600 3200

ITone3nas momHOCTH, W 1680 2600

Yucio 060poToB (1101 HArpy3Koii), 1/MuH. 300/590/930 230/480/720
JluameTp cBepi, MM. 30 — 250 (200%) 30 — 350 (300%)
Brixop mimuHmens 11/4" 11/4"

HomuH. KpyTsmuii MOMEHT, Iepearo- 130 Nm 180 Nm

HII/II\/JICSI MPpEaAOXPAHUTCIIBHBIM CHCTIIICHUEM

MamuHa cHabxeHa ceptugukatoM kadectBa CE 95 u coorBercTByeT cienyromuMm HopMaM EBpomneiickux
crangaptoB: 73/23/EWG; 89/392/EWG; 89/336/EWG.

*- MakCHMaJbHBIN AUAMETpP MPU CBEPIECHUU CUIILHOAPMUPOBAHHOTO JKeIe300eTOHa

LIIOAI'OTOBKA K PABOTE

YOeautech B TOM, UTO 3HAYCHHE HANPSDKEHWS TUTAIOMIEH CETH COOTBETCTBYET 3HAYCHHIO,
YCTaHOBJICHHOMY JJIsl JAaHHOTO THIa MOTopa. HeoOXxoaumple mapaMeTpbl MOTOpa yKa3aHbl HAa €0 STUKETKE.
MoOHTHpPYHTE 3. MOTOP TOJBKO K MOJIXOMSIIEMY KEPHOCBEPIWIBHOMY CTaHKy. HanéxHo 3akperuisiite
MOTOp K CTaHWHE U CTaHUHY K pabodeil MOBepXHOCTH. B ciydyae mosiBIeHUs BOMPOCOB oOpaIiaiTech K HaM
3a KOHCyabTanuen. [ToaxmounTe MammHy K BOJIOMTPOBOTY Ye€pe3 UMEIONTUNACS KPaH.

BHUMAHMUE ! MakcumanbHOE JaBJIeHUE BOILI 3 bar.

Jnst mosicoe IMHEHUST K BOJOTPOBOY MOKET OBITh UCTIONIb30BaHa criennanbHas mydhta GARDENA.
He npuMensiiiTe 3arpsi3HeHHYI0 BOAY, T.K. 3TO IPUBeAET K ObICTPOMY H3HOCY YIUIOTHEHMIH!
3anpelreHo UCMOJIb30BATH MOTOP /JIsl CBepJieHHsI 0€3 BObI.

II. OJIEKTPUYECKOE INTOACOEMHEHUE

CormacHoO TOCIETHUM HOpMaM M TpeOoBaHHMSAM EBpOIEHCKOro KOMHUTETa MO AJIEKTPOTEXHUUYECKUM
cragnaptam (CENELEC) snekTpuueckoe MOACOSIUHEHUE CBEPIMIBLHOTO JJIEKTPOJBUTATENS, UMEIOIIErO
CUCTEMY MPOMBIBKH BOJIOH, JOJKHO BBIMOJIHATHCS C UCHOJIB30BAHUEM BOJO3AIIMIICHHBIX 3JIEKTPUUYECKUX
Ka0eJeld, CeTeBBhIX BHIIOK, Pa3beMOB M BBIKIIOYATENCH. DIIEKTPOMOTOP BBHITIONHEH MO TEPBOMY KIACCY




moTop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYKOBOACTBO IO 3KCIIA!

AEKTPO3aLIUTHl C AIEKTPUUECKUM 3a3eMieHreM. [1oaTomy cereBasi BUJIKa MOTOpa JOJDKHA BKIIIOYAThCS B
CHEIHUAJIBHYIO PO3ETKY C 3a3€MIISIFOILIMM KOHTAKTOM.

Anexrpobopmorop BDK-26 / BDK-28 / BDK-3.3 noacoenunsiercss K 0HO(A3HON CeTH ¢ HaNpsKCHUEM
220 BoabT uepe3 3amuTHBIM Onok (FI-BOX), koTOphIii mOCTaBIsSETCS OTIACNBHO, WM MOXKET
MOJICOCIUHATECA  4Yepe3 OoAHO(a3HBIH aBTOMATHYECKHH BBIKJIIOYATENh C PACICIHUTENEM, IO3TOMY
MOJIKJTFOYEHUE JTOJDKHO MPOU3BOAMTHCS KBATH(DUIIUPOBAHHBIM JIEKTPOTEXHUIECKUM TIEPCOHAIOM.

IIpu coBmecTHOH padoTe HECKOJBKUX SJEKTPOJBHUIATENECH WM JJIEKTPOABUTATENSI C JPYTUMHU
MOIIHBIMH TTOTPEOUTEISIMHU SJICKTPOIHEPTUH MEPHOJUIESCKOTO JCUCTBUS (CBAPOYHBIM TpaHCHOPMATOPOM,
MOJIbEMHUKOM H T. 11.) OT OJIHOM JIMHUU JIEKTPOIIUTAHUS, BO3MOKEH MpeskAeBpeMeHHbIH BbIX0/1 U3 CTPOSsI
pPOTOPOB 3JIEKTPOJIBUTATENICH B pe3yiabTaTe 3HAYUTEIBHBIX KOJICOAHWH HANpPSOKEHUS B MUTAIONICH CETH.
[TosTOoMy creayer ¢Tporo BbiAep:;KMBATh CJIeAyI0IIHe TPeOOBaAHUA:

® MOIIHOCTb HCTOYHMKA TIIUTAaHUA [OOJDKHA  COOTBETCTBOBATH CyMMapHOﬁ MOIITHOCTHU
IMOAKIIIOYAaCMbIX MOTOPOB;

® HE HCHOJB30BaTh Ui NOAKIIOYEHUS MOTOPOB JIMHUM DJIEKTPOIIUTAHUS, HarpyKEHHBIX
JPYTUMH MOILHBIMU MOTPEOUTEISIMU 3JIEKTPOIHEPTUHU MEPHOANYECKOTO AEHCTBHS;

® 1ICIOJB30BaTh JJIS IIOJKJIIOUCHUS JIBUTATEIICH Kabemu ¢ 3a3cMJAIOIIUM IIPOBOJIOM, a TaKXKC
COOTBCTCTBYIOIIHEC PO3CTKU;

® KaXIYyH MallUHY HCO6XOI[I/IMO MNOAKIIFOYAaTh K UCTOYHUKY ITUTAHUA OTACIIBHBIM Ka6eJ'ICM; IIpH
HaJIM4nuun TpGX(l)aSHOI“O HNCTOYHHKA MUTAHWA ITOAKIIIOYaTh MAlllMHbI K pa3HbIM q)a3aM;

® MUHUMAaJIbHOE CeUYeHHE MEIHOro Kabelis Ipu paboTe 0HOM MaIIKUHBI -
- 2,5 MM? IIpH JIMHE  TIPOBOJIA JI0 25 METPOB
- 4,0 MM? TIpH ITHHE  TPOBOZIA OT 25 METPOB 10 60 METPOB.

B ciaydyae HeBBINOTHEHUs] YKAa3aHHBIX TpeOoBaHWii (pupMa cHHMaeT ¢ cedsi rapaHTHHHBIE
0053aTeIbCTBA 110 PEMOHTY JJ1eKTPOABHIATEJICH.

B snexTpononBoasieM kabene MamnHbl nMeeTcs npeaoxpanutenbHbiil 010k (PRCD). IIpu npobuBanun
TOKa Ha KOpPIyC JBUTaTeds (HampuMmep IpH MOMaJaHUM BOABI B KOJUIEKTOPHYIO 4YacTb poTopa) OJOK
OTKJTIOYAET HAIPsDKEHHE MUTAIONIEH CeTH, a TOK KOPOTKOTO 3aMBIKaHHUS YXOJHT C KOPITyca MaIllHBI Yepes3
6ok PRCD na 3emmto. [loaToMy Hanu4umne 3eMyId B muTamomeil cetu odoszareabno. PRCD Bxmouaercs
1ocje BKIIOYEHHS MITeKepa B ceTh HaxarueM kimaBumu “RESET”. [Ipu nmponamanuu HanmpsoKeHHS B CETH
PRCD orkmodaercst 1 ero cHoBa HyxHO BiItounTh. BDK — 26 / BDK-28 / BDK-3.3 ocHaleH mycKoBbIM
OTpaHUYHTENIEM TOKa. biiarogapst 5ToMy MOTOp aBTOMAaTHYeCKH MyCKaeTCsl B /IBa dTara.

1. QJIEKTPOHHASA TUTATA YITPABJIEHWA MOTOPA.

Bxutouenue »snexTpoaBUraTenss B pabOTy OCYLIECTBISETCS 4Yepe3 IIEKTPOHHYIO IUIATy YIpaBlICHUS,

pAcIIONIOKEHHYIO B DJIEKTpUYECKOM KopoOke asurarens. He nomyckaercs momagaHuss BHYTPb KOPOOKH

MOCTOPOHHUX TPEAMETOB, O0COOCHHO BOjAbl. KaTeropmueckm 3ampemaercsi OTKPbIBaTb KOPOOKY U

TpPOrath 3JeKTPOHHYIO ILIATy ynpasJieHHusl. [Ipy KOHTakTe C MOCTOPOHHUM MpPEIMETOM (OTBEpTKa,

IpPOBOJ, KOXa PYK) IPOUCXOJIUT 3aMbIKAHUE MHUKPOCXEMBbl YIPABIEHUS 3a CUET CTaTHYECKOIo

aNeKTpuUecTBa. B 3TOM ciryuae miiaTa ynpaBlIeHUs CrOpPAaeT — BBIXOIUT U3 CTPOSL.

DNEeKTpOHHAas IUIaTa yIpaBJIeHUs BBIOIHSET CleAyomue GyHKINH:

- CIYXKUT JJIs TUIABHOT'O IIyCKa 3JIEKTPOABUTATES;

- OrpaHUYMBAET MyCKOBOM TOK;

- B ClIydae Ieperpy3kd MoTopa IulaTa MoAaeT Ha OOMOTKHM CTaTropa MyJIbCUPYIOIIMNA TOK MEeperpy3ku, U
JIBUTaTellb HAYMHAeT BUOPHPOBATh, B 3TOM Clydyae HEOOXOIUMO OCIIaOUTh Harpy3Ky Ha JBUTareib, U
MOTOp TepeHIeT B OOBIUHBINA PEKHUM CBEPIICHHUS.




moTop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYKOBOACTBO IO 3KCIIA!

BKJIOYEHUWE U BHIK/IIOYEHUE SJIEKTPOBOPMOTOPA, OCHAIHIEHHOI'O PRCD-
BJIOKOM.

1. TloakarouuTh BUJIKY MOTOPA K CETEBOIl pO3eTKe, MPEeIBapUTEIILHO BhICTaBUB Kiasuiry |/O moropa B
noJjiokeHue «O».

Haxate xHOomky «RESET» PRCD-6n0ka, B ciydae 3TOro, mpu IpaBUIBHOM IMOAKIIOYCHUU, B
KOHTPOJILHOM OKOIIIKE OJIOKa JTOJKHA TOSIBUTHCS KpacHast METKa.

Haxatp kHOnIKy « TEST» PRCD-06510K2, Tpu 3TOM KpacHast METKa JOJIKHA COPOCUTHCS.

BuoBb Haxatb kHONIKY «RESET» (cm. 1.2).

Bxitountbe 60pMOTOp B pabOTy HAXKATUEM BBIKITFOUATENS B TIOJIOKEHUE «I».

Brikitouenue 6opMmoropa ocymectisiercs nepeBoom kinasumu 1/0 Mmotopa B nosnoxeHue «O».
Kareropuueckn 3ampemiaercsi BKJIOYATh W BBIKJIKYATh MAIIHHY ¢ TOMONIBI) KJIABMIII,
pacnojoxkeHnbix Ha PRCD-6J10ke!

no

I

SAHNIMTHOE OTKTIOYEHUE DJIEKTPOBOPMOTOPA.

Dnexrpobopmoropsl Moaudukanuii BDK — 26 / BDK-28 / BDK-3.3 ocHalleHbl cCHCTEMaMH 3alUTHOTO
OTKJIFOUEHHS, BBIIIOJTHEHHBIMU B BHUJAE MpPeJOXpaHuTeNbHOro BbIkItouatenss ETA-14A unmu B BHIE
AJIEKTPOHHOM Iu1aThl ynpasieHus (O11Y).

BHUMAHUE! Ecmu Bsl meperpy3mwin snekrpodopmorop BDK — 26 / BDK-28 / BDK-3.3, To
NPeJOXPAaHUTEIbHBIN BBIKIIOYATENh OTKIIOYaeT MoTop. [y mociemyromero NpUBEACHUS MOTOpa B
neiicTBre HEOOXOAUMO:

OTKJIIOYHUTH MOTOP OT JIEKTPOCETH;
Mopo:xnars 20-30 cexynn;
HaskaTh Ha KHONIKY NPeI0XPAaHUTEJIbHOI0 BBIK/IIOYATE/Isl, BEPHYB €r0 B HCXOJHOE I0JIOKCHHE;
Yoenurech, 4T0 CBepJI0 CBOOOIHO BpAalaeTcsl U He 3aKJIMHEHO B OTBEPCTHH;
IoakaI04YMTH MOTOP K ceTH, BKIWYNTh PRCD, HaaTh KiIaBHIILY CeTeBOro BhIK/IIOYATEJIS.
HecoOntonenne mnopsiaka BO3BpalIeHHs B HMCXOJHOE IOJIOKEHUE TPEAOXPAHUTENBHOIO BBIKIIOYATENS
IIPUBOJUT K BBIXOJly €r0 U3 CTPOs U MOCIEAYIOIIEH 3ameHe!

6. /JBurartenu, ocHameHnsie JITY, npuBoasTcs B aeiicTBHe Mocjae BpeMeHHOH 3aaep:xkku 20-30

CeKyH] ¢ moMoub0 Kiaapuum 1/O, pacnosioskeHHO Ha KOpIyce MAIIMHBI.

[MponomxutenbrocTh BKMtoYeHus ([1B) aBurareneit nanHbix Momudukanuii coctapiser [1B=(60-80)%.
Ecnu I1B<60%, Heo6xoauMo 00paTUTh BHUMAHUE HA PEKUMBI CBEPIICHHSI, a TAK)KE IPOBEPUTH MTapaMeTphbl
[TKD sHeprocHabxeHusl.

agrwdE

JENCTBUS IPU 3AKJIMHUBAHUUN KOPOHKH

[Ipu 3akTMHUBAaHUN KOPOHKU BO BpeMs paOOThI, 3aMPENIaeTCs] OCBOOOXKIATh €€ MyTeM BKIFOUCHUS-
BBIKJTFOUEHHS dJIeKTpoOopMoTopa. M3BrnedueHne 3aKIMHUBIIEH KOPOHKU MPOU3BOIUTCS MPU BBIKIIOYCHHOM
3JEKTPOOOPMOTOPE, C TOMOIIHIO TACYHOTO KITF0YA, «PaCIIaThIBAHUEM) KOPOHKH.

I/ISBHequI/Ie KOpOHKI/I HYTGM BKIIFOUCHUA-BBIKJIIFOUCHU ST 3J'I€K'I’p060pMOTOpa MOXET HpI/IBeCTI/I K
MOJIOMKE PEYKTOPa U BBIXOY 3IIEKTPOOOPMOTOpA U3 CTPOSL.

B ciay4ae BLIKJIIOUEHHS JJIEKTPOOOPMOTOPAa BO BpeMsl CBEPJICHHS C 3arJIV0JEHHOH KOPOHKOM,
BO__H30eKaHHe TePerpy3oK M _BbBIX0Ja M3  CTPOS 3JEKTPO0OOPMOTOPA, NMOBTOPHOE BKJIIOYEHHE
He()ﬁXOIII/IM OCYIHNECTBJIATH NPU IMOJTHOCTHIO I/I3BJIe‘{eHHOI7I N3 OTBEPCTUH KOPOHKH.




moTop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYKOBOACTBO IO 3KCIIA!

IV. ITIEPEKJIFOYATEJIb CKOPOCTEH

BDK-3 / BDK-3.3 / BDK 28 umeer TpexcTymneHYaThlii peAyKTOp ¢ 000poTamu, NpeHA3HAYCHHBIMU JIJIsI
OIIPEJICTICHHBIX THAMETPOB KOPOHOK.

O06/MuH 300 590 930
BDK-26 & KOPOHKH B MM. 150 - 250 60 - 120 30-70
O06/MuH 230 480 720
BDK-3.3/
: 160 - -1 -7
BDK 28 (&) KOPOHKH B MM 60 - 350 80 - 150 30-70

IepexiioyaiiTe CKOPOCTH TOJBbKO NMPH BHIKJIIOYEHHOM U OCTAHOBJIEHHOM /IBHraTeJie!
OBbC/1Y’KUBAHUE.

1. Penykrop.

B penykrop 3anuto TpancMuccuonHoe macio Type B8OWIO.
[Tocie mepBbix 100 wacoB pabOTH HEOOXOAMMO 3aMEHUTH MAcIIo B peaykTope. st 3Toro HeoOXoIuMo:
- 3aKpeNUTh MOTOP B BEPTUKAJIHLHOM IOJIOKEHUU IIMHUH/EIEM BHU3;
- OTBEPHYTH YETHIpe 00JITa KPEIJICHUS PEAYKTOPA K SJIEKTPOJABUTATEIIIO;
- aKKypaTHO Pa3beIMHUTH ABUTATENb U PEIYKTOP;
- TIOCJIe BCKPBITHUS PEAYKTOpA CHATH A0y ¢ MPOMEKYTOYHOTO Baja ;
- CIIUTh MAacJ0, MPOMBITh PEAYKTOP MPOMBIBOYHBIM MAacCJIOM, 3aJIUTh HOBOE Maciio B konndyectse 300 mui, 4to
COOTBETCTBYET YPOBHIO 10 IIGHTPY TepeKirodaTens mnepenad. lIpuMeHsITh TOJIBKO OpHTHHAIBHOE
PEyKTOpPHOE Maclo.

[Ipu cOGopke mpoBoauTe omepanuu B oOpatHoM mopsiake. Crienyer oOpaTUTh BHUMaHHE Ha YCTaHOBKY
KaJTMOPOBOYHOM IMIaii0bI MPOMEKYTOUHOTO Baja U yCTAHOBOYHOTO MITU(TA.
BHUMAHME! Ilpu BoiTekaHuU Maciia cpa3y U3bIMaiiTe MalliHy U3 padbotel. HenocraTok Macna npuBener
K OTKa3y peayKTopa.
[ocnenyromiee TexHUYECKOE 0OCTYKUBaHUE C 3aMEHOM Maciia mpoBoauTcs Kaxasie 300 yacoB paboOThI.
2. IlpenoxpanuTebHOe cLeIJIEHHE.

BerpoeHHOE  MpemoXpaHUTENBPHOE CHIEIUICHHE 3allUIIaeT MOTOp H  HWHCTPYMEHT TIPH  BBICOKHX
MEXaHUYECKUX Meperpy3Kax.
KpyTsimuii MOMeHT, 3aMepeHHbIit Ha mmuHaese coctapiser 130 Nm (BDK-26) u 180 Nm (BDK-28 / BDK-
3.3). He 3arsruBaiiTe CUIBHO CLEIUICHUE, T.K. 3TO MOKET MPUBECTHU K MOJIOMKE 3yObEB B pEIYKTOpE.
Crnenute, uToOBI BpeMsl MPOCKAIb3bIBAHUS CIICTUICHUS UTMIOCH HE Oojiee 2-3 CEeKyHJl, MHAu€ MOXKET
IPOM30UTH €ro NeperpeB 1 OOJIBIION H3HOC.
3. CanbHMKOBOE yIIJIOTHEHUE.

[TosiBieHre BOJBI B KOHTPOJBHOM OTBEPCTHM WM MEXIY IIMUHAEIEM M KOPIYCOM TOBOPHUT 00 M3HOCE
CAJTbHUKOBOTO YIUIOTHEHUs. B 3TOM citydae ero He00X0AuMO 3aMEHUTD.
4. YroyibHble HIETKH.

[Tocne 300 gacoB pabOTHI HEOOXOAMMO MPOBEPHUTH BEIUYMHY HM3HOCA METOK. [Ipm HEoOXoammocTu ux
cliefyeT 3aMeHUTh. PaboTa BBIMOIHAETCS CIIEUATUCTOM-3JIEKTPUKOM.

[Ipu xaxmoi omeparuu, CBI3aHHON C TEXHUYECKUM OOCTY)KUBaHHEM MOTOpa HEOOXOIMMO TPOU3BOIUTH
OCMOTD Y3JI0B Ha IPEAMET U3HOCA I MOBPEKICHHI.




moTop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYKOBOACTBO IO 3KCIIA!

OCOBO BAKHASI UTHOOPMAIIUS - TOKAJIYUCTA, OGPATUTE BHUMAHMUE!

OTa KepHOCBEpJWIbHAS MalllMHA MpelHa3HayeHa TOJbKO Ji1 NMPO(PECCHOHAIBHOIO HCIIOJIb30BAHUSA H
JIOJDKHA OOCITY)KMBATHCS CIEIMATIBbHO OOYYEHHBIM MEPCOHAIOM. DJIEKTPOMHCTPYMEHT AOJDKEH PETYISIPHO
(kaxple 6 MecsIeB) MPOXOAUTH IPOBEPKY Y CIIEIIMATUCTOB.

PemoHT 000pyOBaHMS IPOU3BOANTE B CIICUATU3NPOBAHHOM CEPBHUCHOM LIEHTpE.
JJ11 KOHKpETHOr0 MaTepuasa NPUMEHSHTE COOTBETCTBYIOIINE KOPOHKH.
Bpamenue asuratens 6e3 1mojaun BOJbI B IIMUHACTH PUBOIUT K MPEKAEBPEMEHHOMY H3HOCY CAIbHUKOB.

Oco0oe BHUMaHHE U OCTOPOKHOCTH HYXKHO MPOSIBIIATH B HaYaJle CBEPJICHUS [IPH OCYILECTBICHUH KOHTAKTa
MHCTPYMEHTA C MaTEPUATIOM.

N30eraiite meperpy3ok 3JEKTPOJABUTATENS, MPOJOHKUTENbHbIE MEPErpy3KH MPHU 4acToM cpabaThbIBaHUU
3alUThl MOTYT IIPUBECTH K BBIXO/AY JIBUraTelIs U3 CTPOS.

[Tpu moBpeXICHUSIX BBIKIIIOYATENSI, KaOess, BUIKH WM KOPIyca MOTOpa MAIlUHY HEOOXOJUMO CHSTH C
AKCILTyaTal1H.

V. TAPAHTUMHBIE YCJIOBUSIL.

Hanexnass pabora u3ienust B TEUEHHE BCEro CpPOKa HKCIUIyaTallMM - MpeaMeT 0co00i 3a00Thl HaIIMX
CepBUCHBIX CIIyX0. B cilydae BOZHMKHOBEHHS KaKHWX-THOO MpoOJIeM B MpoIecce KCIUTyaTalluyd H3ACIHs
pekoMenayeMm Bam o0pamiarbest TONBKO B HAllly CEPBUCHYIO CIIYXOY.

[IpaBoBOii OCHOBOI HACTOSIIMX TAapAaHTHHHBIX YCIOBUM SIBISETCS ACHUCTBYROIIEE 3aKOHOJAATENILCTBO U, B
4acTHOCTH, 3akoH "O 3amure mnpaB norpeduTenei'.

lapanTuiinelii CpOK Ha AAHHOE M3JENIME UCUUCISETCS CO JHS MPOJaXu M cocTaBiser 12 mecsues (npu
OJTHOCMEHHOHM pabote), pu paboTe B HECKOJIBKO CMEH MPOMOPLHUOHATIBHO CHUXKAETCS.

Hamwu rapanTuiinbie 00513aTe/ibCTBAa PACHPOCTPAHSIOTCA TOJBKO HAa HEUCIPABHOCTH, BBISBICHHBIE B
T€YEHHE TapaHTUHHOIO CpoKa M O00YyCJOBJCHHbIC NPOM3BOACTBEHHBIMH M KOHCTPYKTHBHBIMH
(akropamu.

I'apanTuiinbie 00513aTeJLCTBA He PACHPOCTPAHSIOTCS HA HEUCIPABHOCTU W3JENHS, BO3HHUKIINE B

pe3yJbTrare:

- HecoOJI0IEHUs TTOJIB30BATENIEM HHCTPYKITUHU 10 SKCIUTYaTalluy U3/1eINs;

- He MPOBEJEHUS TJIAHOBOTO TEXHUUECKOTO O0CITYKHBaHHUS;

- UCIOJIb30BaHUs 000PYyI0BaHUS HEOOYUYEHHBIM IEPCOHATIOM WJIM IIOCTOPOHHUMH JIUIIAMU;

- HENPABUJIIBHOIO MOJKIOYEHHUS;

- MEeXaHMYeCKOIo NMOBPeKAeHUs, BBI3BAHHOTO BHEIIHUM yIAPHBIM WJIM HHBIM BO3/IECTBHEM;

- NPUMEHEHUS U3JENUs HE 10 HA3HAYCHHUIO;

- CTUXMHAHOIO0 OeICTBHUS;

- HeOJarompusATHBIX aTMOC(EPHBIX U MHBIX BHEIIHUX BO3JCUCTBUI HA U3JENNe, TAKHX KaK J0XK/b, CHET,
MOBBIIICHHAS BJIAYKHOCTh, HATPEB, ArPECCUBHBIE CPEBI.

- HECOOTBETCTBHE MapaMeTPOB MUTAIOIIEH dTEKTPOCETH, YKa3aHHBIM Ha JIEKTPOOOPMOTOpE;

- HWCIOJIb30BaHMS MPUHAIICKHOCTEH, PACXOAHBIX MAaTEpUAIIOB U 3al4acTeil, He PEKOMEHJAOBAaHHbBIX WJIH
HE 0JIOOPEHHBIX TIPOU3BOIUTEIIEM;

- NPUMEHEHUS 3arPSI3HEHHOM BOJBI IS OXJIAXKIECHUS.

- Ha 00OpyIOBaHUE, MOJBEPraBIIeecs] BCKPBHITUIO, PEMOHTY WM MOAU(UKAIIUU BHE YIOTHOMOYEHHOMN
CEpPBHCHOM CTaHIINU;

- Ha OBICTPOM3HAIIMBAIOIINECS JCTaM, TOJBEPraloMIUecss €CTEeCTBEHHOMY H3HOCY B IPOIEcce
HOPMaJIBHOW DJKCIUTyaTallud oOopynoBaHUs. B 3ToM ciydae, BpeMs U3HOCAa HE MOXET OBITh TOYHO
OTIPENIETICHO W 3aBHUCUT OT MHTCHCHBHOCTH JKCILTyaTallMiM 000PYyI0BaHUA. BhICTpOM3HAIIMBAIONTUECS
JeTallv JOJKHBI 00CITY)KUBAThCS, PETYIMPOBATHCS U IPU HEOOXOTUMOCTH 3aMEHSATHCS COTIIACHO




moTop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYKOBOACTBO IO 3KCIIA

MHCTPYKIIMM TI0 OKCIUTyaTallid M3rOTOBUTENS. ECTECTBEHHBIM H3HOC HCKIIIOYAeT BO3MOXKHOCTH
npeabsBiICHUS peTeH3uid. K ObICTpOM3HAIINBAOIITUMCS JETAISIM OTHOCSITCS

a) JeTald MEXaHU3MOB IPUBOAA M IOJAYM: IIECTEpHHU, 3yOuaTble Kojeca, LIIMHHJIEINN,
MY} ThI, TOJIIUITHUKOBBIE Y3JIbl, KIMHOBBIE U 3y04aThle PEMHHU, LIEIH, [IEMHBIE KOJIeca;

0) YIUIOTHEHUS M YIUIOTHUTENbHBIE OHJIEMEHTHI, IIAHIH, MAaHXKETbl, HEepeKIrYaTely,
IITCKECPbI U COCANHCHUS

B) HalpaBIIAIOLIUE 3JIEMEHThI, TAKUE KaK OIOpBI, BTYJKH, POJIMKH, LIMHBI, MOALIMITHUKY,
AJIEMEHTHI CKOJIbKECHUS,

I') KpETEXHbIE 3JIEMEHTHI;

1) YTOJIbHBIE IETKU U KOJJIEKTOPA;

€) PEJOXPaHUTENHN U HJIEMEHThI OCBEILLICHMUS;

)K) BCIIOMOI'aTCJIbHBIC U PACXOAHBIC MATCPUAJIbI.

- Ha HEUCHPABHOCTH, BO3HHUKIIME B pe3yjbTaTe INeperpy3kH 00OPYAOBAaHMS, INOBJIEKIICH BBIXOA U3
CTpOSl JEKTPOABUIATENsl WIH JIPYrux y3jaoB u jJetaned. K Oe3ycioBHBIM IMpHU3HAKaM Ieperpys3Ku
U3JIeNUsl OTHOCSTCS, MOMMMO IPOYMX: MOSIBICHHE IIBETOB MOOEXKAIOCTH; Aeopmalus; OIUIaBICHUE
JeTajel U y3710B U3JIeusl; IOTEMHEHUE UM OOYIIIMBAHUE U30JISILIUY IIPOBOJOB IEKTPOABUIaTEs.




®
SaerTpobopmoTop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PyKOBOZCTEBO IO 3KCIIAYATAILHH

CXEMA DJIEKTPOBOPMOTOPA BDK3.3

DIAMANT - KERNBOHRMASCHINE TYP DK 22 (L,S), DK 32

A: < Seriennummer
DK22 - 0904067
DK32 - 0904156

B: > Seriennummer
DK22 - 0904067
DK32 - 0904156




moTop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYKOEOACTEO IO 3KCIAyaTallHH

CXEMA SJIEKTPOBOPMOTOPA BDK26/ BDK28

4 N
DIAMANT - KERNBOHRMASCHINE TYP DK 26, DK 28
DIAMOND - CORE DRILL TYPE DK 26, DK 28

z
Z,




MOTO

BDK28 / BDK3/BDK3.3

PYKOBOACTBO IIO 9KCIIA

IEPEYEHDb 3ATTACHBIX YACTEM JJEKTPOSOPMOTOPA BDK 3.3

os. Haumenosanmue
Ha | mT. ApTHKYJI
cxeme
Pycckoe Hemenxoe
1 1 | Kopmyc motopa Motorgehéduse DK20101
2 1 | Kpsimika peaykTopa Zwischendeckel DK30102-1
3 1 | Kpsimka kopmyca motopa Lagerkappe DK20103
4 1 | Kpsimka 31eKTpoKOpoOKH Klemmkastendeckel DK20106
5 1 | Porop B c6ope Anker mit Luefter und Lager DK30108-1
6 1 | Crarop Magnetgehaeuse kpl. DK30109
7 1 | DrekTpoHHas IUIaTa yIpaBICHUS Leiterplatte DK30510
8 1 | Oxnaxnaronuii mpouib Kiihlprofil DK30140
9 1 | Ymiorasomas 6ykca (¢ O-k-m) Umbau-Dichtbuchse DK20113-1
11 1 | YmioTHeHue BBIKITIOYATEINS Schalterdichtung DK20121
12 2 | Nzonupytomiast ruiib3a Feldbolzenisolierhiilse DK20116
13 1 | Kpblmika ¢ mocaakoit s eToK Burstenbrucke DK20117
14 1 | 3armymka craropa Luftleitscheibe DK20118
15 1 | Ymnoruenue Klemmkastendichtring DK40122
16 1 3?113(;;1;61:(}:;2 gli);lcca IUIS Eléﬁigﬁﬁ(kastendlchtrmg fir DK30130
1 | YonorHeHue 0okca Iy BBIKIIOYATENS Klemmkastendichtring fiir DK?20130
Motorschutzschalter
17 2 | Uletku yroibHbIe Kohlebuersten DK20125
18 1 | OrpaHuyuTeIs MMyCKOBOTO TOKA Anlaufstrombegrenzer DK20500
19 1 | Pyuxa Tragegriff DK30105
20 1 | PamuanbHbIil MOMIIMITHYUK BEPX. Rullenkugellager 6062012
21 1 | PagnanbHbIN TOMIIUITHAK OTKP. Rullenkugellager 6060021
22 1 | KoMIeHCaIMoHHOE KOJIBIIO Kugellagerausgleichscheibe 2632201
23 1 | O-xombIro 32x3 (KphITIKa) O-ring 4532003
o5 | q | Yruoruemme potopa (Pamuanbuniii Radial Wellendichtring 5012247
. Bt 12x24x7)
26 6 | Bont M6x35 Innensechskantscheibe 0106035
27 2 | bontr M5x120 Innensechskantscheibe 0105120
28 4 | Hunmuaapryaeckuii 6ont M4x40 Zylinderschraube 0204040
29 2 | Humuaapuyeckuit 0ont M4x6 Zylinderschraube 0204006
30 2 | Bonr B notait M4x6 Senkschraube 0414006
31 1 | Boar ¢ mnockoii ronoBkoit M4x6 Flachkopfschraube 0304006
32 1 | Bunr 3,9x9,5 Blech-Linsenschraube 0539095
33 2 | I'aiika M5 Sechkantmutter 1005000
34 4 | ltudT kpennenus wwibauH 2,3x4 Kerbnagel 2223004
35 1 | Buar M4x6 Linsenschraube Taptite 0504006
36 4 | [aiiba SM6 Sicherungsscheibe 1806000
37 2 | Ilpyxunnas maiida A5 Federscheibe 1805137




moTop BDK28 / BDK3/BDK3.3

PYKOBOACTBO IIO 9KCIIA

38 1 | Ipyxunuas maitba A4 Federscheibe 1804137
39 3 | U-waiiba 4,3 U-Scheibe 1804433
40 1 | Pe3nboBoii mrudt M6X5 Gewindestift 0706005
48 1 | Konaencarop Funkenstorkondensator DK20133
1 Ceresoii kabexs (4711 PRCD) 6es Netzkabel (fiir PRCD) ohne Stecker 8715152
mrekepa 3G1,5x1.5m
50 CereBotii kabemns (st PRCD) co . .
1 Netzkabel (fiir PRCD) mit Stecker 8715153
mrekepom 4G1,5x1.5m
o |1 ggiegiggfem’ (a1 PRCD) Netzkabel (fiir PRCD) 8723152
1 | Ceresoii kabens 3G1,5x3,8m Netzkabel 8738152
54 1 | 3ammura kabemst M20x1,5 Kabelverschraubung 8804020
56 1 | BeikarouaTens (HOBEII) Netzschalter 8023005
1 | Beikitouarens (CTapblii) Netzschalter 8023000
1 | TenmoBoe pene (1. 58) 8010612
1 | Konmayok (11.60)
62 1 | KpbuibuaTka Luefter DK20105
70 | 1 ggﬁjﬁgﬂ seucmosarens (PRCD) Buro- | o oiocrer (PRCD) 8016013
1 | Cereoii Beikimogarens (CEE) Cee 1h Netzstecker (CEE) 8016001
80 1 | PRCD-Bsikitouarens 30 MA PRCD Schutzschalter 8400030
85 1 | Druxerka Hinweisschild DK20620
90 1 | Kopmyc peaykropa Getriebegehause DK20201
90 1 Kopryc peaykropa Getriebegehause DK30201
91 1 | Koprmyc BOJSIHBIX CaIbHUKOB Wasseranschlusring DK20202
92 1 | Pyuka nepekirogaTens cKop. Schaltgriff DK20203
93 1 | KiaBuia BBIKITFOHATEIIS Schalthebel DK20205
94 1 | Unouuagens Bohrspindel DK?20206
94 1 nuanens Bohrspindel DK30206
95 1 | numeBoi Ban Rittzelwelle DK?20207
1 | Ulnuuesoit Bax Rittzelwelle Typ L DK20207L
1 | lImumesoit Bax Rittzelwelle Typ S DK20207S
95 1 Baut nepeksroueHust Rittzelwelle DK30207
1 Bax nepexiroueHus Rittzelwelle S DK20207
96 1 | IIpomexxyTouHBIi Ban Vorlegewelle DK20208
96 1 [InureBoii Ban Vorlegewelle DK?30208
97 1 | IllecrepHs Begomas poropa Vorlegerad DK20209
97 1 [lecrepHst Vorlegerad DK?30209
98 1 | [ecrepHs Losrad 1 DK20212
98 1 [HecTepus Losrad 1 DK30212
99 1 | [ecrepHs Losrad 3 DK20213
99 1 [HecTepus Losrad 3 DK30213
100 1 | [ecrepHs Schieberad DK20214
100 1 [HecTepus Schieberad DK30214
101 1 [HecTepus Spindelrad DK20215
1 [ecTepust Spindelrad Typ S DK20215L




moTop BDK28 / BDK3/BDK3.3

PYKOBOACTBO IIO 9KCIIA

1 [ecTepust Spindelrad Typ L DK40215S
101 1 [HecTepus Spindelrad DK30215
1 [ecTepus Spindelrad S DK50215S
102 1 | Huxnsist runb3a Druckhulse DK20216
103 1 | [ait6a HAOXKMMHAST Stutzscheibe DK20217
1 | Iaii6ba HaxxuMHAsT Stutzscheibe Typ S DK40217
1 | [laii0a HaxKUMHAS Stutzscheibe Typ S DK40218
103 1 | [ait6a HaXKKUMHAST Stutzscheibe DK40217
104 2 | TopMo3HBIC MEIHBIC IIAKOBI Bremsscheibe DK20218
104 2 TopmosHast miaitba Bremsscheibe A DK30218
105 3 Haxxumuas mraiioa Druckscheibe DK30219
106 2 | 3ammrHas ruib3a Baja Wellenschutzhulse DK20210
107 2 Topmo3Has mraiida Bremscheibe B DK30221
108 1 | Brynka cueruieHus Lagerhuise DK20220
109 1 HaxxumHOE KOJIBII0 Druckring DK30216
110 1 | Hunmens Stecknippel DK20225
112 1 Yepssik Forderschnecke DK30230
115 1 HronpyaTelil TOIIIAITHUK Nadelkranz 6326130
120 1 | Toammmuuk Rullenkugellager 6063020
121 1 | HoammmHuk Rullenkugellager 6062010
122 1 | UroapyaTelii MOIIIATTHUK Nadellager 6330200
123 2 | UronpyaTslii MOAIIUITHUK Nadelhulse 6314120
124 1 | UrosnpyaThlil MOIMIAITHAK Nadelhulse 6320160
125 1 | AkcuanbHBIN TOAIIUITHUK Axiaikugellager 6551106
126 1 | AKC. UTOJBYATHIN NOAIAITHUK Axial-Nadelkranz 6530470
127 1 | [laiiba akc. MOMIIUITHAKA Axiallagerscheibe 6530471
128 1 | O-xombrio 102x3 (mpocTas.) O-ring 5510203
129 1 | O-koubiio 20x3 (TIepek. peayx.) O-ring 5520003
130 1 | O-xombmo 11x2,5 O-ring 5511025
131 1 | Campnauk 40x52x7 (Bona 3aj.) Wellendichtring 40x52x7 5040527
132 1 | Canpauk 38x50x7 (Macio) Wellendichtring 38x50x7 5038507
133 1 | Campnauk 40x52x7S (Boaa nep.) Wellendichtring 40x52x7S 5040521
134 1 | Ulnanr Schlauchstiick DK30235
135 1 | Boxasnoii kpaH ¢ pyuKoii Kugelhahn mit Knebelgriff 7014001
1 | Pyuka mrapoBoro kpaHa Knebelgriff 7014005
136 1 | Hunmens ¢ 2-X CTOpOHHEH pe3n00ii Doppelgewindenippel 7014002
137 3 | YonorHenue Dichtring 7014003
140 3 | duck Tellerfeder 4045224
141 1 | IIpyxwuHa Bana nepexIroueHun Schraubendruckfeder 4305235
142 1 | lapuk Baya nepeximoYeHHd Kugel 2205000
143 2 | Hlapuk Bana nepexItoYeHui Kugel 2204000
144 1 | IlImonka 60:1. (Baja mepexiIroy.) Passfeder 3006045
145 1 | Inonka maJ. (MImAHIEs) Passfeder 3006030
146 1 | [monka (Baya mepeKITOd.) Passfeder 3004010
147 1 | UItudr Zylinderstift 2506010




BDK28 / BDK3/BDK3.3

MOTO

PYKOBOACTBO IIO 9KCIIA

148 1 | UItudr Zylinderstift 2505015
149 1 | Mtudpt Zylinderstift 2503016
150 1 | [laii6a 20x14x1 Passcheibe 20x14x1 1914201
151 1 | CronopHOE KONBIO Sicherungsring 3516001
152 1 | CromopHO€E KONBIIO Sprengring 3620000
160 1 | laiika mmaHges Sechskantmutter 1022015
161 3 bont pexykropa Innensechskantschraube 0106050
162 1 BonT pyduku nepeximodeH s Innensechskantschraube 0105012
163 3 BuHT KpenieHns: CalbHUKOBOTO y3J1a Innensechskantschraube 0105045
164 3 | [aitba Sicherungsscheibe 1806000
165 1 | IIaii6a Sicherungsscheibe 1805000
1 | Cma3ka Getriebeol 9030001
175 1 AHTHUGPUKIIHOHHBIN JIEMEHT AF-Element AES50
176 1 | O-konbIO O-ring 5532015

MNEPEYEHbD 3ATTIACHBIX YACTEM DJIEKTPOBOPMOTOPA BDK?26/ BDK28

Buumanue: oo6o3nauenue apmuxyna, nauunaoweecs ¢ DK26 — oemanvs momopa BDK?26,

Hauunawuwieecsa ¢ DK28 — oemans momopa BDK 28

Mo3. | wr. HaumeHoBaHue ApTukyn
Pycckoe Hemeukoe
5 1 | Kopnyc moTopa Motorgehause DK20101
10 1 Kpblwka pegykropa Zwischendeckel DK26102
15 1 | Kpbiwka kopnyca moTopa Lagerkappe DK20103
20 1 | Kpblwka anekTpoKkopodKu Klemmkastendeckel DK20106
25 1 | Potop B cbope Anker mit Luefter und DK26108
Lager
1 | Potop B cbope Anker mit Luefter und DK28108
Lager
30 1 | Cratop Magnetgehaeuse kpl. DK26109
1 | Cratop Magnetgehaeuse kpl. DK28109
35 1 | OnekTpoHHas nnaTa Leiterplatte DK26510
yrnpasneHus
1 | OnekTpoHHaa nnaTta Leiterplatte DK28510
yrnpasneHus
40 1 | Oxnaxgarowmin npodunb Kahlprofil DK30140
45 1 | YnnoTHeHwe BbiknovaTens Schalterdichtung DK20121
50 2 | Nsonnpyrowas runb3a Feldbolzenisolierhilse DK20116
55 1 KpbllKa ¢ nocagkon ons weTokK Burstenbrucke DK20117
60 1 | Barnywka ctatopa Luftleitscheibe DK20118
65 1 | YnnoTtHeHne Klemmkastendichtring DK40122
70 1 | YnnotHeHune 6okca ans Klemmkastendichtring fir DK30130
311EKTPOKOPOBKM Elektronik
80 2 | WeTku yronbHble Kohlebuersten DK20125




moTop BDK28 / BDK3/BDK3.3

PYKOBOACTBO IIO 9KCIIA

85 1 | Py4yka Tragegriff DK30105
90 1 | PagmanbHbIn NOALWMWIMHUK BEPX. Rillenkugellager 6062012
95 1 | PagnanbHbIn NOALLMMHUK OTKP. Rillenkugellager 6060021
100 1 | KomneHcaunoHHoe KosbLO Kugellagerausgleichscheib 2632201
105 1 | O-konbuo 32x3 (KpblLLKa) O-ring 4532003
110 1 | YnNnoTHeHue poTopa Radial Wellendichtring 5012247
(PagmanbHbI unn. Ban
12x24xX7)
115 6 | bont M6x35 Innensechskantschraube 0106035
120 2 | bont M5x120 Innensechskantschraube 0105120
125 4 | Unnungpnyecknin 6ont M4x40 Zylinderschraube 0204040
130 2 | Unnungpuyeckmn 6ont M4x6 Zylinderschraube 0204006
135 2 | bonTt B notan M4x6 Senkschraube 0414006
140 1 | bBonTt ¢ nnockon ronoskon M4x6 Flachkopfschraube 0304006
145 1 | BuHTt 3,9%9,5 Blech-Linsenschraube 0539095
150 2 | [anka M5 Sechkantmutter 1005000
155 4 | WtndT Kpennenunsa wunsauka Kerbnagel 2223004
2,3x4
160 1 | BuHT M4x6 Linsenschraube Taptite 0504006
165 4 | Wanba SM6 Sicherungsscheibe 1806000
170 2 | NpyxuHHasa wanba A5 Federscheibe 1805137
175 1 | MpyxuHHaa wanba A4 Federscheibe 1804137
180 3 | U-wanba 4,3 U-Scheibe 1804433
185 1 | Pe3bboBon wtndpt M6x5 Gewindestift 0706005
190 1 | KoHgeHcaTop Funkenstoérkondensator DK20133
195 1 ggzegsr gfnﬁenb (ans PRCD) Ge3 wrekepa Netzkabel (fir PRCD) ohne Stecker 8715152
1 2(63-;?55)?1';1,;;6%‘3 (ansa PRCD) co wTekepom Netzkabel (flir PRCD) mit Stecker 8715153
200 1 CeteBon kabenb (ons PRCD) 3G1,5x2,3m Netzkabel (fiir PRCD) 8723152
1 CeteBoit kabenb 3G1,5x3,8m Netzkabel 8738152
205 1 | 3awwuTa kabena M20x1,5 Kabelverschraubung 8804020
215 1 | BoikntovaTtens (HOBbLIN) Netzschalter 8023005
245 1 | Kpbinb4yaTka Luefter DK20105
250 1 (839;9?0'7' Bbikiodatens (PRCD) Euro- Netzstecker (PRCD) 8016013
1 C(G:TZB?)I‘;I Bbikntovatens (CEE) Cee 1h Netzstecker (CEE) 8016001
265 1 | PRCD-Bbikntovatens 30 mA PRCD Schutzschalter 8400030
275 1 | OTukeTKa Hinweisschild DK20620
400 1 | Kopnyc pegyktopa Getriebegehause DK26201
405 1 | Kopnyc BOASAHbIX CanbHUKOB Wasseranschlusring DK20202
410 1 | Py4ka nepekntoyaTens ckop. Schaltgriff mit Stift SR70203C
415 1 | WnnHpenb Bohrspindel SR30206
430 1 LLUnnueson Ban Rittzelwelle DK20207
1 LLnrvueson Ban Rittzelwelle DK30207
435 1 | NMpomexyTouHbIv Ban Vorlegewelle SR30208-1
440 1 | WectepHs Begomas potopa Vorlegerad SR30209




moTop BDK28 / BDK3/BDK3.3

PYKOBOACTBO IIO 9KCIIA

445 1 | bykca nogwwwmnHuka Lagerbuchse SR30221
450 1 | WecTepHs Losrad 1 DK30212
455 1 LectepHs Losrad 3 DK30213
460 1 LWectepHa wnuHaena Schieberad DK30214
465 1 LWecTepHsa wnuHaens Spindelrad SR30215S
1 LecTepHsa wnuHaens Spindelrad SR30215
470 2 | TopMO3Hble MeaHble wanbbl Bremsscheibe SR20218
475 2 HaxumHas wanba Druckscheibe SR30219
478 1 LUlecturpaHHaga ravka Sechskantmutter SR30220-2
480 2 | 3awmnTHasa rmnb3a Bana Wellenschutzhulse DK20210
485 1 | Hunnenb Stecknippel DK20225
490 1 UepBsk Forderschnecke SR30230
495 1 | NMogwmnHmnk Rullenkugellager 6063020
500 1 | MNogwwmnHuk Rullenkugellager 6062010
505 1 MronbyaTtbin NO4LWLUMHUK Nadellager 6330200
510 1 MronbyaTtbin NOALWLUMHMK Marnbli NadelBuchse 6314121
515 2 | ronbyaTbin NOAWMAHUK Nadelhulse 6314120
520 1 MronbyaTtbin NO4LWLUMHUK Nadelhulse 6320160
525 1 | AKcnarnbHbIA NOALUNMHUK Axiaikugellager 6551106
530 1 AKC. nronb4yaTbi NOALUUNHUK Axial-Nadelkranz 6530470
535 1 LLlanba akc. noawmnnHuKa Axiallagerscheibe 6530471
540 1 O-konbuo 110x3 O-ring 5510203
545 1 O-konbLo 36x3 O-ring 5536003
550 1 O-konbuo 20x3 O-ring 5520003
555 1 | O-konbuo 11x2,5 O-ring 5511025
560 1 | CanbHuk 40x52x7 (Boga 3ag.) Wellendichtring 40x52x7 5040527
565 1 | CanbHuk 38x50x7 (macno) Wellendichtring 38x50x7 5038507
570 1 | CanbHuk 40x52x7S (BOaa nep.) Wellendichtring 40x52x7S 5040521
575 1 | WnaHr Schlauchstuick DK30235
595 1 | BoaosiHOM KpaH C py4Kom Kugelhahn mit Knebelgriff 7014001
605 3 | YnnoTtHeHue Dichtring 7014003
610 1 | NpyxuHa Bana nepeknto4eHnin Schraubendruckfeder 4305235
615 2 | Wapwvk Bana nepekntioYeHni Kugel 2204000
620 1 | TapenbyaTtas npyxuHa Tellerfeder 4031162
31,5X16,3X2
625 1 | WnoHka 6on. (Bana nepeksioy.) Passfeder 3006045
630 1 | WnoHka man. (wnuHaens) Passfeder 3005025
635 1 | lWWnoHka (Bana nepekntoy.) Passfeder 3004010
640 1 | WtndTt unnmHap. PS14X20X1 Zylinderstift 2505025
650 1 | Wanba 14x20x1 Passcheibe 14x20x1 1914201
655 1 | CronopHoe konbuo 42X1,75 Sicherungsring 3542175
660 1 | CtonopHoe konbuo 16X1 Sicherungsring 3516001
670 1 | CtonopHoe konbuo SW20 Sprengring 3620000
675 1 | Nanka wnmnHgena M22X1,5 Sechskantmutter SR30226
680 3 bonTt pegykTtopa M6X50 Innensechskantschraube 0106050




®)
9aekTpobopmoTop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYKOBOACTEO II0 3KCIIAyaTallHH

685 3 BUHT kpenneHus Innensechskantschraube 0105045
CanbHUKOBOrO y3na
690 3 | Wanba Sicherungsscheibe 1806000
1 | Cmaska Getriebedl 9030001
915 1 AHTUDPUKLNOHHBIN 3NIEMEHT AF-Element AE35
176 1 O-konbuo 32X1,5 O-ring 5532015




